
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Na podstawie Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż w wyniku głosowania tajnego na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Gorzowskiego został wybrany Jarosław Lewandowicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
 

Andrzej Kail 
 

Id: CB867603-0171-4C4E-AF08-EB2C5C8A9979. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) rada powiatu wybiera wiceprzewodniczącego rady powiatu 

gorzowskiego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym. 
 

Id: CB867603-0171-4C4E-AF08-EB2C5C8A9979. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


